
Dec
em

be
r 9

, 2
02

5, 
2:0

2 a
mКОНСУМАТИВИ > Мастила

HP 91 775-ml Pigment Photo Black Ink Cartridge

Модел : C9465A
HP 91 775-ml Pigment Photo Black Ink Cartridge
Съвместимост: DesignJet Z6100 photo printers
  Цвят: Black
  Обем, ml: 775ml

Цена : 767.12 лв. с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Пт 02 януари, 2026
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